ra hominibus inditum quo uteretur infans (juxta quorundam placitum) in filvis enutritus, & ab omni hominum loquentium confortio segregatus naturaliter infunditur. Item si omnis vox significaret ad placitum, he quoque propositiones essent verae: homo est infans, Deus est Diabolus, quia quilibet terminus istarum institui potest ad quolibet significandum. Tandem in Genes. loc. cit. nomina ab Adamo rebus imposita dicuntur propria illarum, quo manifeste indicatur non fuisse imposita omnino ad placitum, alioquin male dicerentur propria rerum.

10. Resp. ad 1. probare solem quodam esse voces, quia non temere, ac mere fortuito fuerunt rebus impositae, sed rationabili occasione, & spectatis eorum proprietatibus, ut Doctor adverte 1. d. 22. q. un. §. potest dici breviser, hinc autem deduci non potest, quod tale significacionem habeat a natura, quod ex eo patet, quod multi istas voces non intelligunt, & voces valde affines aliud significant. Ad 2. illa vox tantum dicitur naturaliter significare, quae apud omnes nationes idem repraesentat naturae, etiam si circa ipsam nulla fuerit facta impositio; ex quo sequitur, quod si illa vox faceret per totum orbem idem significet, non ob id dicenda est significare naturaliter, sed ex hominum impositione, quae praecisa nihil significaret, unde contendunt aliqui esse vocem origine Hebraea, & habere vim significandi ex infirmitate saltem Dei, a quo prima illa lingua influita est; & retentam fuisse in dispersione edificantium turrim Babelyonicam, cum enim descendendum esset, singuli sacros suos creabant, in quibus res suae concedebantur, eodem utendo vocabulo, quo tamen exificatione nullum habet fundamentum, sed adhuc magis yana est exificatione illa de infante in filvis enutrito, si namque talis loquela daretur a natura hominibus indita, plane quique aem retineret, etiam si alium sermonem adficeretur, notat Averf. cit. sed, si tunc sermonem patriam semper retinemus, etiam si alium quemcuque extraneum apprehendimus; igitur infans enutritus in filvis nullo idiomate loqueretur, ut liquet ex celebri illa historia, quam refert Herodotus lib. 20. de infantibus enutritis in filvis cum pecoribus, qui poli biennium demissi emittebant solam hanc vocem *beor*, quam a capris, cum quibus erant enutriti, dicebantur. Ad 3. vox non dicitur significativa ad placitum, quia significat ad placitum hujus, vel illius, sed quia significat ad placitum alicuius totius communitatis, vel alicuius habentis auctoritatem in ea, unde non licet cuique fingere significata vocabulorum, sed standum est usui communiter loquentium; ut docet Scot. 4. d. r. q. 5. juxta quem propositiones illae *homo est infans*, &c. verificari non possunt. Ad 4. nomina rebus ab Adamo imposita dicebantur propria rerum, quia ex eius infirmitate omnes deinceps illis usi sunt, eo modo, quo nunc *homo* dicitur nomen proprium animalis rationalis, & Franciscus nomen proprium cuiusdam individui, quia omnes illis utitur ad has res significandas.